

Tim Træindustri A/S
Svensgaardvej 11, 6980 Tim

CVR-nr. 86 73 76 12

Årsrapport

1. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022

Dann Handberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tim Træindustri A/S Svensgaardvej 11 6980 Tim Telefon: 97333543 CVR-nr.: 86 73 76 12 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli 2020 - 31. december 2021
Bestyrelse	Dann Handberg Madsen Vibeke Madsen Andreas Handberg Madsen
Direktion	Dann Handberg Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Feldborg Savværk & Pallefabrik A/S

Hovedtal og nøgletal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	9.309	5.027	4.708	4.159	3.744
Resultat af primær drift	4.582	2.435	2.447	1.946	1.744
Finansielle poster, netto	-183	0	21	11	18
Årets resultat	3.452	1.899	1.925	1.527	1.374
Balance:					
Balancesum	9.886	12.606	13.081	11.020	9.142
Investeringer i materielle anlægsaktiver	130	1.166	410	0	0
Egenkapital	1.575	10.087	11.189	9.264	7.737
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	5	5	5	5
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	110,1	444,9	659,8	603,5	-
Soliditetsgrad	15,9	80,0	85,5	84,1	84,6
Egenkapitalforrentning	59,2	17,9	18,8	18,0	19,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af træemballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.309.440 kr. mod 5.027.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.452.323 kr. mod 1.898.806 kr. sidste år.

Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af ejendom med 1,2 mio. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår er omlagt fra 30/6 til 31/12 i forbindelse med overdragelse af selskabet. Omlægningsperioden er 1/7 2020 til 31/12 2021. Årets resultat omfatter således 18 måneders drift, hvor sammenligningsperioden udgør 12 måneder.

I forbindelse med ændring af selskabets ejerforhold er der ekstraordinært udloddet udbytte på 11,4 mio. kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2021	1/7 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	9.309.440	5.027.228
1 Personaleomkostninger	-4.307.722	-2.371.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-419.479	-220.393
Driftsresultat	4.582.239	2.435.459
Andre finansielle indtægter	52.189	25.647
Øvrige finansielle omkostninger	-235.201	-25.992
Resultat før skat	4.399.227	2.435.114
2 Skat af årets resultat	-946.904	-536.308
Årets resultat	3.452.323	1.898.806
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.464.899	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.398.806
Disponeret fra overført resultat	-9.012.576	0
Disponeret i alt	3.452.323	1.898.806

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	222.230
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>796.632</u>	<u>1.452.045</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>796.632</u>	<u>1.674.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>796.632</u>	<u>1.674.275</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.193.136	897.321
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>289.688</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.193.136</u>	<u>1.187.009</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.852.948	3.034.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.043.571</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.896.519</u>	<u>3.034.788</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.709.634</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.089.655</u>	<u>10.931.431</u>
Aktiver i alt	<u>9.886.287</u>	<u>12.605.706</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	74.857	9.087.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.574.857</u>	<u>10.087.433</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.960	61.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.960</u>	<u>61.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.180.218	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.815.080	600.609
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	662
Selskabsskat	0	495.308
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	311.080	0
Anden gæld	1.953.092	1.360.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.259.470</u>	<u>2.457.273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.259.470</u>	<u>2.457.273</u>
Passiver i alt	<u>9.886.287</u>	<u>12.605.706</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	7.688.627	3.000.000	11.188.627
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>1.398.806</u>	<u>500.000</u>	<u>1.898.806</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	9.087.433	500.000	10.087.433
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud	0	-9.012.576	1.000.000	-8.012.576
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.464.899	0	11.464.899
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-11.464.899</u>	<u>0</u>	<u>-11.464.899</u>
	<u>500.000</u>	<u>74.857</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.574.857</u>

Noter

	1/7 2020 - 31/12 2021	1/7 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.984.720	2.121.675
Pensioner	242.633	207.255
Andre omkostninger til social sikring	34.574	17.757
Personaleomkostninger i øvrigt	45.795	24.689
	4.307.722	2.371.376
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	955.944	495.308
Årets regulering af udskudt skat	-10.040	41.000
Regulering af tidligere års skat	1.000	0
	946.904	536.308
	31/12 2021	30/6 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	1.531.188	1.531.188
Afgang i årets løb	-1.531.188	0
Kostpris 31. december 2021	0	1.531.188
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.308.958	-1.308.958
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.308.958	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-1.308.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	222.230
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	0	2.150.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	3.501.797	2.503.649
Tilgang i årets løb	130.000	1.166.148
Afgang i årets løb	<u>-584.000</u>	<u>-168.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.047.797</u>	<u>3.501.797</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.469.231	-1.997.359
Årets afskrivninger	0	-220.393
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>218.066</u>	<u>168.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.251.165</u>	<u>-2.049.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>796.632</u>	<u>1.452.045</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.180 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.852
Driftsmidler og inventar	796

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsiglig lejeperiode svarende til 28 måneder og en samlet huslejeforpligtelse i perioden på 392 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handberg Holding ApS, CVR-nr. 20155736, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.